W
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

PORTARIA N° 171, DE 22 DE MARÇO DE 2017

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro .:...
UNIRlO, usando das atribuições regimentais, de acordo com o Memorando
DIPRAG n" 037/2017, e Memorando n" 004 / 2017 - Escola de Letras /
CLA,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os Docentes MARlA JOS1; CARDOSO LEMOS,
SIAPE 1954957, MANOEL RlCARDO DE LIMA NETO, SIAPE
1298212, CARLA DA SILVA MIGUELOTE, SIAPE 2910902, LÚCIA
RICOTTA VILELA PINTO, SIAPE 1000962, e GUSTAVO NAVES
FRANCO, SIAPE 1762174, para comporem o Núcleo Docente
Estruturante - NDE - do Curso de Bacharelado em Letras, do Centro de
Letras e Artes.

Art. 2° Os efeitos desta Portaria retroagem a 07/12/2016, revogadas
as disposições em contrário.

=L~~==========~~==========~========~==========~··==---=··_==-~~~~~-------